Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6751729 SIM 901442025 92601 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 . o o
ELETRONICO  29/08/2025 07:19:13 29/08/2025 08:00:00 12/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA
Objeto:
MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 1000 g“gg‘l’v'l?_
2 Material CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG 6300 Com%”m'd
3 Material DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTACAO INJETAVEL 750 gfna;‘;fa
4 Material NITROFURANTOINA - NITROFURANTOINA, DOSAGEM 100 MG 4000  Cépsula
5  Material MERCAPTOPURINA - MERCAPTOPURINA, DOSAGEM 50 MG 5600 Com‘;”m'd
| METILERGOMETRINA MALEATO - METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO Ampola
6 Material . 700
INJETAVEL 1,00 ML
7 Material CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETAVEL 4300 ;;ﬁzg‘l’a
8  Material INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL 750 Frasco

10,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09260105901442025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:

FOSFATO DE POTASSIO - FOSFATO DE PQTASSIO,ICOMPOSICAO MONOBASICO E DIBASICO, CONCENTRAGAO 2
MEQ/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 10 MG

SURFACTANTE PULMONAR - SURFACTANTE PULMONAR, COMPOSICAO FRAC/:\O FOSFOLIPiDI~CA DE PULMAO
PORCINO, CONCENTRACAO 80 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO PARA INSTILACAO
ENDOTRAQUEOBRONQUICA

SOLUCAO PARA HEMODIALISE - SOLUCAO PARA HEMODIALISE, COMPONENTES BICARBONATO DE SODIO,
CONCENTRACAO 1 8,4%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ESTERIL APIROGENICA

SOLUCAO PARA HEMODIALISE - SOLUCAO PARA HEMODIALISE, COMPONENTES SODIO, POTASSIO, CALCIO,
MAGNESIO, COMPONENTES ADICIONAIS CLORETO, ACETATO, BICARBONATO, CONCENTRACAO 138 MEQ/L +2
MEQ/L + 3,5 MEQ/L + 1 MEQ/L, CONCENTRACAO 1 109,5 MEQ/L + 3 MEQ/L + 32 MEQ/ L, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO ESTERIL APIROGENICA, ADICIONAL ACIDA

HETAMIDO - HETAMIDO, CONCENTRACAO SOLUCAO A 6%, 130/0,4, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTER|STICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO

MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAGAO 25 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL

TROMETAMOL - TROMETAMOL, COMPOSICAO SAL CETOROLACO, CONCENTRACAO 30 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
1200

1100

125

940

900

450

2200

19600

8000

Unid:
Ampola
10,00 ML
Comprimid
0

Frasco
3,00 ML

Bolsa
3.000,00
ML

Frasco
5,00 L

Bolsa
500,00 ML
Comprimid

0

Ampola
1,00 ML

Bolsa
100,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09260105901442025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09260105901442025000_anx15233231206797226607.zip?alt=media

