

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6751729	SIM	901442025	92601	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	29/08/2025 07:19:13	29/08/2025 08:00:00	12/09/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
COMPRASNET				
<b>Órgão:</b>				
ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA				
<b>Objeto:</b>				
MEDICAMENTOS				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1000	Ampola 3,00 ML
2	Material	CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG		6300	Comprimido
3	Material	DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		750	Frasco-ampola
4	Material	NITROFURANTOÍNA - NITROFURANTOÍNA, DOSAGEM 100 MG		4000	Cápsula
5	Material	MERCAPTOPURINA - MERCAPTOPURINA, DOSAGEM 50 MG		5600	Comprimido
6	Material	METILERGOMETRINA MALEATO - METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		700	Ampola 1,00 ML
7	Material	CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETÁVEL		4300	Frasco-ampola
8	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		750	Frasco 10,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	FOSFATO DE POTÁSSIO - FOSFATO DE POTÁSSIO, COMPOSIÇÃO MONOBÁSICO E DIBÁSICO, CONCENTRAÇÃO 2 MEQ/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Ampola 10,00 ML	
10	Material	SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 10 MG	1100	Comprimido	
11	Material	SURFACTANTE PULMONAR - SURFACTANTE PULMONAR, COMPOSIÇÃO FRAÇÃO FOSFOLIPÍDICA DE PULMÃO PORCINO, CONCENTRAÇÃO 80 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO PARA INSTILAÇÃO ENDOTRAQUEOBRÔNQUICA	125	Frasco 3,00 ML	
12	Material	SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE - SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE, COMPONENTES BICARBONATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1 8,4%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL APIROGÊNICA	940	Bolsa 3.000,00 ML	
13	Material	SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE - SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE, COMPONENTES SÓDIO, POTÁSSIO, CÁLCIO, MAGNÉSIO, COMPONENTES ADICIONAIS CLORETO, ACETATO, BICARBONATO, CONCENTRAÇÃO 138 MEQ/L +2 MEQ/L + 3,5 MEQ/L + 1 MEQ/L, CONCENTRAÇÃO 1 109,5 MEQ/L + 3 MEQ/L + 32 MEQ/ L, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL APIROGÊNICA, ADICIONAL ÁCIDA	900	Frasco 5,00 L	
14	Material	HETAMIDO - HETAMIDO, CONCENTRAÇÃO SOLUÇÃO À 6%, 130/0,4, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO	450	Bolsa 500,00 ML	
15	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 25 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	2200	Comprimido	
16	Material	TROMETAMOL - TROMETAMOL, COMPOSIÇÃO SAL CETOROLACO, CONCENTRAÇÃO 30 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	19600	Ampola 1,00 ML	
17	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	8000	Bolsa 100,00 ML	

## Anexos da Licitação

**Link:** [Nome:](#)  
[BAIXAR](#) 09260105901442025000